
UCHWAŁA NR 264/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2022r. poz.528 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały Rady 
Powiatu w Olecku Nr XXIX/229/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Olecku w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,Zarząd 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 73.075.172,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 59.215.794,85 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 13.859.377,26 zł. 

§ 2. Wydatki po zmianie wynoszą 77.226.573,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 62.271.212,08 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.995.361,43 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowią załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Wicestarosta  
 

Marek Dobrzyń  

Starosta Olecki 
 

Marzanna Pojawa-Grajewska  
 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EB28F3-FD01-41E9-B75B-D2B7ADA828C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

758 0,00

75814 0,00

2700 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Ogółem: 72 888 536,11 186 636,00 73 075 172,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 930 712,18 0,00 2 930 712,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 203 276,02 0,00 2 203 276,02

majątkowe

majątkowe razem: 13 859 377,26 0,00 13 859 377,26

bieżące razem: 59 029 158,85 186 636,00 59 215 794,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

727 436,16 0,00 727 436,16

Różne rozliczenia finansowe 8 890,00 109 886,00 118 776,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 109 886,00 109 886,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

4 862 800,00 76 750,00 4 939 550,00

Różne rozliczenia 34 057 767,00 109 886,00 34 167 653,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 962 800,00 76 750,00 5 039 550,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 862 800,00 76 750,00 4 939 550,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 264/2022 z 9 maja 2022r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EB28F3-FD01-41E9-B75B-D2B7ADA828C9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 137 498,26 5 068 498,26 4 903 598,26 4 483 072,06 420 526,20 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 180,00 185 180,00 185 180,00 76 750,00 108 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 322 678,26 5 253 678,26 5 088 778,26 4 559 822,06 528 956,20 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00
4 919 800,00 4 862 800,00 4 697 900,00 4 388 684,06 309 215,94 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 750,00 76 750,00 76 750,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 550,00 4 939 550,00 4 774 650,00 4 465 434,06 309 215,94 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00
3 246 657,99 3 246 657,99 3 246 657,99 3 246 657,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 250,00 64 250,00 64 250,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310 907,99 3 310 907,99 3 310 907,99 3 310 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 252,01 71 252,01 71 252,01 71 252,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 752,01 72 752,01 72 752,01 72 752,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 590,00 678 590,00 678 590,00 678 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
688 090,00 688 090,00 688 090,00 688 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 430,00 108 430,00 108 430,00 0,00 108 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
108 430,00 108 430,00 108 430,00 0,00 108 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 430,00 108 430,00 108 430,00 0,00 108 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
108 430,00 108 430,00 108 430,00 0,00 108 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 981 546,41 23 896 951,17 18 691 176,00 15 846 730,53 2 844 445,47 4 040 508,00 24 203,55 1 141 063,62 0,00 0,00 4 084 595,24 4 084 595,24 0,00 0,00
-356,00 -356,00 -356,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 812,00 1 812,00 1 812,00 1 456,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 983 002,41 23 898 407,17 18 692 632,00 15 848 186,53 2 844 445,47 4 040 508,00 24 203,55 1 141 063,62 0,00 0,00 4 084 595,24 4 084 595,24 0,00 0,00
5 476 400,93 5 476 400,93 5 469 082,93 4 612 676,67 856 406,26 0,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 477 690,93 5 477 690,93 5 470 372,93 4 613 966,67 856 406,26 0,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 887 770,97 2 887 770,97 2 887 770,97 2 887 770,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 060,97 2 889 060,97 2 889 060,97 2 889 060,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 264/2022 z 9 maja 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4080

Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 3 282 145,24
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 282 145,24
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EB28F3-FD01-41E9-B75B-D2B7ADA828C9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 233 348,00 3 233 348,00 3 083 916,00 2 643 895,00 440 021,00 146 600,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 233 514,00 3 233 514,00 3 084 082,00 2 644 061,00 440 021,00 146 600,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 588 522,00 1 588 522,00 1 588 522,00 1 588 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 688,00 1 588 688,00 1 588 688,00 1 588 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 826 340,17 1 741 744,93 592 565,76 152 339,49 440 226,27 4 500,00 3 615,55 1 141 063,62 0,00 0,00 4 084 595,24 4 084 595,24 0,00 0,00

-356,00 -356,00 -356,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 826 340,17 1 741 744,93 592 565,76 152 339,49 440 226,27 4 500,00 3 615,55 1 141 063,62 0,00 0,00 4 084 595,24 4 084 595,24 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-356,00 -356,00 -356,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
644,00 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482,00 482,00 482,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 039 937,51 62 084 576,08 53 242 061,96 40 634 623,68 12 607 438,28 4 960 651,00 1 990 799,50 1 141 063,62 0,00 750 000,00 14 955 361,43 14 955 361,43 0,00 0,00
-356,00 -356,00 -356,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 992,00 186 992,00 186 992,00 78 206,00 108 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 226 573,51 62 271 212,08 53 428 697,96 40 712 829,68 12 715 868,28 4 960 651,00 1 990 799,50 1 141 063,62 0,00 750 000,00 14 955 361,43 14 955 361,43 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00
przed zmianą 3 282 145,24
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 3 282 145,24

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 282 145,24
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 282 145,24

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EB28F3-FD01-41E9-B75B-D2B7ADA828C9. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 862 800,00 4 862 800,00 0,00 4 862 800,00 4 862 800,00 4 697 900,00 4 388 684,06 309 215,94 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 750,00 76 750,00 0,00 76 750,00 76 750,00 76 750,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 939 550,00 4 939 550,00 0,00 4 939 550,00 4 939 550,00 4 774 650,00 4 465 434,06 309 215,94 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 862 800,00 4 862 800,00 0,00 4 862 800,00 4 862 800,00 4 697 900,00 4 388 684,06 309 215,94 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 750,00 76 750,00 0,00 76 750,00 76 750,00 76 750,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 939 550,00 4 939 550,00 0,00 4 939 550,00 4 939 550,00 4 774 650,00 4 465 434,06 309 215,94 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 862 800,00 4 862 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 750,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 939 550,00 4 939 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 246 657,99 3 246 657,99 3 246 657,99 3 246 657,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64 250,00 64 250,00 64 250,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 310 907,99 3 310 907,99 3 310 907,99 3 310 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 71 252,01 71 252,01 71 252,01 71 252,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 72 752,01 72 752,01 72 752,01 72 752,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 678 590,00 678 590,00 678 590,00 678 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 688 090,00 688 090,00 688 090,00 688 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 516 956,00 7 516 956,00 0,00 7 516 956,00 7 516 956,00 7 006 669,30 5 319 600,76 1 687 068,54 64 020,00 446 266,70 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 750,00 76 750,00 0,00 76 750,00 76 750,00 76 750,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 593 706,00 7 593 706,00 0,00 7 593 706,00 7 593 706,00 7 083 419,30 5 396 350,76 1 687 068,54 64 020,00 446 266,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

Wydatki razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 264/2022 z 9 maja 2022r.

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EB28F3-FD01-41E9-B75B-D2B7ADA828C9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
I. DOCHODY 

Zwiększenie w kwocie 186.636,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 88/2022 z 

11 kwietnia 2022 r. z przeznaczeniem na zwiększenie stanu o 1 etat  w ramach zadania 

„Wzmocnienie formacji o nowe etaty funkcjonariuszy w ramach programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w 

latach 2022-2025 w kwocie 76.750,00 zł; 

- środków Z Funduszu Pomocy w kwocie 109.886,00 zł, z tego: 

a) na dodatkowe zadania oświatowe – 1.456,00 zł; 

b) na organizację miejsc pobytu – 108.430,00 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększenie w kwocie 186.636,00 zł z tytułu:  

- wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku, w kwocie 

76.750,00 zł;  

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na zabezpieczenie działań związanych z 

masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy w kwocie 108.430,00 zł. 

- wydatków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe w związku z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym w kwocie 1.290,00 zł; 

- wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe w 

związku z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym w kwocie 166,00 zł. 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EB28F3-FD01-41E9-B75B-D2B7ADA828C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zlecone
	Uzasadnienie



